EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, torna público a dispensa

de licitação conforme abaixo:

PROCESSO: 23/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 11/2022

SOLICITANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE SONDAGEM À PERCUSSÃO PARA OBRA DA UBS DE FERNANDO

MACHADO E OBRA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL B. ROSA LINDA EM

CORDILHEIRA ALTA/SC.

FUNDAMENTO: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93.

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 10.428,85 (DEZ MIL QUATROCENTOS E VINTE E

OITO REAIS COM OITENTA E CINCO CENTAVOS).

CONTRATADO: SONDAOESTE SONDAGENS E GEOLOGIA LTDA

Cordilheira Alta/SC, em 07 de fevereiro de 2022.

RUDIMAR MARAFON

Prefeito Municipal